
Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 52,70 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 523 000 zł

Przedstawiam Państwu 3 pokojowe mieszkanie z balkonem na osiedlu Zawadzkiego

- 52,70 mkw
- 3 pokoje rozkładowe
- 1 piętro z 4 w budynku bez windy
- duży balkon
- dwustronna wystawa okien
- duża prywatność, brak bloków pod oknami
- piony kanalizacyjne wymienione
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- brak strefy płatnego parkowania, duży parking pod blokiem
- czynsz ok 700 zł, dodatkowo prąd i gaz
- do mieszkania przynależy piwnica, ok 5 mkw
- woda i ogrzewanie z sieci miejskiej
- wokół bloku dużo zieleni
- blok oddalony od głównej ulicy, w okolicy cisza i spokój

Oferta na wyłączność, klucze w biurze.

Zapraszam na prezentację

Symbol INW31426 Symbol SWO 423991

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 523 000 PLN Cena w EURO 121 075 €

Cena w USD 131 378 $ Cena za m2 9 924 PLN

Czynsz ofertowy 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO

Ulica Tadeusza Zawadzkiego Powierzchnia całkowita 52,70 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1970 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Domofon JEST

Balkon JEST Czynsz administracyjny 700 PLN

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


